



Spis. zn.: S-MUCB 4492/2020/OVÚP-Vít  
Č. j. MUCB 4922/2020  
Vyřizuje: Ing. Michaela Vítková  
Telefon: 321 612 133  
Český Brod, dne 30. 1. 2020

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování, jako povinný subjekt, obdržel dne 28. 1. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí níže uvedené informace:

- 1) Kopii ŽÁDOSTI O ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY nebytové prostory 21, 22, 23, 24“
  - a. *Žádost o změně užívání stavby k výše uvedeným nebytovým prostorům se stavebnímu úřadu nepodařilo dohledat.*
- 2) „Kopii ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ V UŽÍVÁNÍ STAVBY nebytové prostory 21, 22, 23, 24“
  - b. *Viz příloha č. 1 – Kopie Rozhodnutí Č.j. výst. 6271/00-F ze dne 16. 3. 2001 a kopie Rozhodnutí o změně v užívání stavby Č.j. MUCB 28925/2014 ze dne 13. 10. 2014.*

Otisk úředního razítka  
Ing. Radana Marešová v. r.  
vedoucí odboru  
oprávněná úřední osoba  
Za správnost vyhotovení Adam Turecký

Obdrží:

Přílohy:

*Příloha č. 1 – Kopie Rozhodnutí Č.j. výst. 6271/00-F ze dne 16. 3. 2001 a kopie Rozhodnutí o změně v užívání stavby Č.j. MUCB 28925/2014 ze dne 13. 10. 2014*